Nº 203, segunda-feira, 20 de outubro de 200382 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID774247-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 18.035/1999-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Tra-
balho. CONTRATADA: Loggos - Jornais, Revistas e Publicações Ltda. ESPÉ-
CIE: sexto termo aditivo ao instrumento contratual de fornecimento de jornais e
revistas a diversos setores desta Corte. VALOR: o valor total estimado do con-
trato, fica acrescido de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), com base no
artigo 65, parágrafo 1o- , da Lei n.o- 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 3390.39,
nota de empenho 2003NE001283, de 7/10/2003. ASSINATURA: 16/10/2003.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Ad-
ministrativa. Pela Contratada: Leonardo Guedes Rodrigues, Sócio-gerente.

<!ID774246-0>

RESULTADO DO PREGÃO No- 77/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para contratação de seguradora para cobertura de estagiários, cujo
objeto foi adjudicado à empresa Real Previdência e Seguros S/A, no
valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

Brasília, 17 de outubro de 2003.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 288/2003)

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID774249-0> TOMADA DE PREÇOS No- 4/2003

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do julgamento da
licitação em epígrafe, para substituição do quadro geral de distribuição de ener-
gia elétrica do edifício Sede do TST, com a proposta de adjudicação do objeto à
empresa Cardoso Borges Engenharia Ltda., no valor total de R$49.910,00(qua-
renta e nove mil novecentos e dez reais). Em atendimento ao §5o- do art. 109 da
Lei 8.666/93, os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos
interessados. A ata de julgamento na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de
Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- andar.

Brasília, 17 de outubro de 2003.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

(Of. El. no- 289/2003)